compreendendo o período de 01 de janeiro de 2001 a 31 de dezembro de 2004, um subsídio mensal em parcela única de R$ 800,00 (oitocentos 
reais).  

Art. 2º O Presidente da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas perceberá, no decurso da 10ª Legislatura, 
compreendendo o período de 01 de janeiro de 2001 a 31 de dezembro de 2004, um subsídio mensal em parcela única de R$ 1.200,00 (hum mil 
e duzentos reais). 

Art. 3º. O subsídio de que tratam os artigos anteriores serão devidos pelo comparecimento efetivo do Vereador às reuniões 
ordinárias e extraordinárias da Câmara e das Comissões Permanentes a que pertencer e à participação nas votações.